
 

 

UCHWAŁA NR LX/450/22 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Świerklaniec na rzecz obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), art. 12 ust. 4 i ust. 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Gminy Świerklaniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.),  przebywającym na terenie Gminy 

Świerklaniec obejmujący: 

1) zakwaterowanie, 

2) zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

3) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów niezbędnych do bieżącego 

funkcjonowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 

z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Wasążnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 3337


		2022-05-10T10:01:23+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




